
: t- 1ia-_1
,., :l ]

.r I

t:,.:a 
I

--." -- l.:: f,l
. 
.:: 

]

, .t: 
l

-]l

':i

Dodatek č . l ke smlouvě o dí lo 
'' 

Nárož ní  - MHD Bucharova, Praha 13, č . akce 29'70287 _ BESIP"

| ilillilltillllil illlllllil lilllillllillllilllilillilillilll llllil

D9DATEK č . 1 TSKRPooAaFYa
ke smlouvě o dí lo

,,Nárož ní  - MHD Buchařova' Praha 13, č . akce 2970287 - BEslP"

ěí slo smlouvy objednatele; N3I1814020l145

č í slo smlouvy zhotovitele: 53/20í  8

t.

Smluvní  strany

í . objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018' 110 00 Praha 'l - Staré  Město _!

lČ o 03447286
DlČ  CZO3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
č . ú .: 2023'100003/6000
zastoupená: Mgr' Jozefem Sinč ákem, MBA, předsedou představenstva

prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředseda představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva

přič emž  při podpisu smlouvy a veš keých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat objednatele
dva ělenové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
m í stopředsedou představenstva'

_ ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
lng. Michal Svadlenka' vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy + BESIP
Jana Holasová, Dis'' TDS

2. Zhotovitel: AUTOTRAK, spol. s. r.o.
Pod Petřinami 2117 ' 162 00 Praha 6
lČ o: 45306o28
DlČ : CZ453O6O28
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. C
14212
Bankovní  spojení : Č SoB, a.s.
č . ú .: 192341597/0300
Zastoupený: Richard Vojí ř, jednatel spoleěnosti
osoby zmocněné  k jednání :

- ve věcech smluvní ch: Richard Vojí ř, jednatel
_ ve věcech technických: Martin Tuma, jednatel

Lukáš  Tuma, hlavní  stavbyvedoucí



pl"orellboo"tt u

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . '1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo
,,NároŽní  - MHD Bucharova, Praha 13, č . akce 2970287 - BEslP" ze dne 14. 12.2018 (dále
jen ,,Smlouva"). Předmětem tohoto Dodatku je změna č l. lV. Smlouvy (Cena dí la), a to z dů Vodu
navýš ení  výměry opravované  vozovky a chodní ku z dů vodu š patné ho stáVají cí ho stavu přilehlé
komunikace vozovek a chodní ků . Chodní k navazoval na nově realizovanou zeleň, která nebyla
známá při zpracování  PD a Ve Vozovce se Vyskytovaly trhliny a vyjeté  koleje' na jejichŽ niveletu se
nedalo napojit. S tí m je spojeno oš etření  styěných spár komunikace modifikovanou zálivkou a
obnova vodorovné ho dopravní ho znač ení  dle vydané ho stanovení  mí stní  ú pravy provozu na
pozemní ch komunikací ch. S navýš enou výměrou opravované ho chodní ku je spojeno navýš ení
dodávky a polož ení  betonových obrub. Na základě pož adavku Dopravní ho podniku hl. m. Prahy'
akciová spoleěnost, na parametry provizorní  BUS zastávky při projednávání  Dlo, doš lo ke
zvětš ení  záboru zelené  plochy, kterou bylo nutno po odstranění  provizorní  BUS zastávky obnovit
do pů vodní ho stavu. Při projednávání  Dlo doš lo k rozÍ ázování  na jednotlivé  etapy dopravní ho
omezení ' s ěí mŽ nemohí  projekt rovněž  poč í tat. Z tohoto dů vodu doš lo k navýš ení  ceny realizace
Dlo (na základě projednávání  k vydání  DlR).

o ví cepráce z té to změny plynoucí je upravena cena dí la. Soupis ví ceprací  tvoří  pří lohu č . 1 tohoto
Dodatku.

Dodatek č . l ke smlouvě o dí lo 
', 

NároŽrÍ  _ MHD Bucharova, Praha 13, č . akce 2970287 _ BESIP,,

ilt.
Změna č l. lV. Smlouvy (Cena dí la)

1 ' Č l. lV. odst. 2. smlouvy se mění  takto

Cena dle SOD bez DPH 3 499 I 10,00 Kč
DPH 21o/o: 734 813.10 Kč
cena dle SoD vč . DPH 4 233 923j0 Kč

Cena ví ceprací  dle dodatku č . '1 bez DPH: 530 764.40 Kč
DPH 21o/o: 111 460.52 Kč
Cena ví ceprací  dle dodatku č . 1 vě. DPH 642224.92 Kč

Gena celkem vč . dodatku č . { bez DPH 4 029 874.40 Kč
DPH 21o/o 846 273.62 Kč
cena celkem vč . Dodatku č ' 'l vč . DPH: 4 876 148.02 Kč

2. ostatní  ustanovení  č l. lV. odst. 2 SmÍ ouvy se nemění

tv.
Závěreě,ná ustanovení

'1. Tento Dodatek je nedí lnou souěástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení té to Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny V platnosti a ú č innosti.
Dodatek nabýVá platnosti dnem podpisu opráVněných zástupců  obou smluvní ch stran a
ú č innosti dnem zveřejnění  v registru smluv.

2. zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl.m. Prahy, a.s' (cEs TsK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl.m. Prahy, a.s.' která je veřejně pří stupná' a která obsahuje ú daje o smluvní ch

2



Dodatek č. l ke smlouvě o dílo ,, Nárožní _ MHD Bucharova, Praha 13' ě' akce 297028'7 _ BESIP"

stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují,že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve
smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich užitía zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají' Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
ě. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti někte1ých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán Ve 4 Vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel
i Zhotovitel obdÉípo 2 vyhotoveních.

5. Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha ě. í - Soupis víceprací

6. Smluvní strany prohlašují'že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy' Že s jeho
obsahem souhlasí, žepovažujíobsah tohoto Dodatku za urěitý a srozumitelný a že jsou
jim známy Všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz
připojují své podpisy.

V Praze dne

Objednatel:
25" 11, 201$

f Sinčák

V Praze dne

Zhotovitel:

AUTOTRAK,Technick
hl. m. Pr

p i-{ájek

runit""i

ri..t,:lj. liir:r'l',, :',r.),, jt.i i: ii,ii; i,
. r I r. :"irJii.:,l r:i.
iiá:rlrll<;l ]i,]ii], lii] |,;í] PRriilí 1

'r ll:J

t



28

36

Ml
R50 Podkladní vrstvy

K 56485111í
Podktad ze štěrkodrti šD s rozplostřením a zhutněním, po zhutnění tt. 150

m2
mm

Autobusoyý zátiv - asfatt

fufattoýý koberec mastixoÚ s'i^A í 1 (Axrvts) s íozprostřením a se zhutněním

v pÍuhu šířkypřes 3 m, po zhutnění tt. 40 mm

1ó2,50+'141,0': BUs zátivy - Ks s5'

K 576133221 m2

40

l
- 57323í 1oó ::;;U1?-*' "

* po'yp" L"""i*'
'" 'itnjčni "mule'

v mno:st"i

I

m2

íílzl8

39

2 vrswy

Asfatto\.ý beton vrstva ložníAcL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z
nemodifikovaného asfattu v pruhu šířkypře5 3 m, po zhutnění tt. 60 mm

Asfattoýý beton vrstva podktadní AcP 1ó (obatované kamenivo
- oKs) s íozpíostřeníma zhutněním v pruhu šířkypřes 3 m' po zhutnění tt.

50 mm

m2

ÍÍ[a
Postňk infittračníPl z asfaLtu sitničníhos posypem kamenivem' v množství

1,00 kqlm2

Podklad zé směsi stmetené cementem 5c bez diLatačníchspáÍ, s

íozprostřením a zhutněním sc c 8/10 (Ksc l), po zhutnění tt. 1ó0 mm

573111117

567137111

Rs3 Komunikace

I

titý asfatt

Litý asíatt |M í1 (LAs) s rozpíostřením z nemodifikovaného asfattu v pruhu

šířkydo 3 m tt_ 40 mm

zdÍsňovací posyp títéhoasfaltu z kameniva drobného drceného obaléného

asfaltem se zaválcováním a 5 odstraněním přebytďného materiátu

s povrchu, V množsM 6 kg/m2

395,500'1 Viz. pot. č.578í43110 _ Litý asfatt (LAs) tt 50 mm''

Asfatto\^i beton vrstva podkladní AcP 1ó (obalované kamenivo střednězrnné
- oKs) s rozprostřením a áutněním v přuhu šířkydo 3 m, po zhutnění tt. 50

m2

Ín2

577155122

565í35121

K

K

K

m2

578143113

578901112

K

K

42

43

45 K 5651351í 1


